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Wiosna nie zawsze nas rozpieszcza. W niedziele 17 kwietnia br. odbyły się już po raz dziewiąty
Agro Targi. Mimo opadów deszczu (zwłaszcza w początkowej fazie imprezy) tegoroczna edycja
zgromadziła znowu dużą liczbę uczestników. Celem wydarzenia, była promocja rolnictwa i
prezentacja jego potencjału oraz przedstawienie sztuki kulinarnej jako cząstki kultury
praktykowanej dawniej w naszym regionie. Inicjatywa targowa dedykowana jest branży rolniczej i
stanowi okazję do spotkań, a także do wymiany doświadczeń. Targi są wydarzeniem chętnie
odwiedzanym przez całe rodziny, dla których wizyta stanowi okazję do zapoznania się z szeroką
ofertą poszczególnych stanowisk. Wzorem lat poprzednich AgroTargi odbyły się w dwóch
miejscach. Na placu Wolności umiejscowione zostały stoiska promocyjne miast i gmin z powiatu
czarnkowsko-trzcianeckiego, a na Placu Targowym prezentowane były maszyny rolnicze. Od
godziny 10.00 życiem zaczęła tętnić scena na placu Wolności. Najpierw ożywił ją występ lokalnych
artystów a później koncert orkiestry dętej z Wielenia. W samo południe na scenie pojawili się
organizatorzy Agro Targów: starosta Tadeusz Teterus, burmistrz Czarnkowa Franciszek Strugała
oraz zastępca wójta gminy Czarnków Monika Piotrowska. Zaprosili oni na scenę burmistrz Wielenia
Elżbietę Rybarczyk, która dokonała oficjalnego otwarcia. Wśród gości znaleźli się również: Poseł na
Sejm RP Maria Małgorzata Janyska i Poseł na Sejm RP Krzysztof Paszyk, wiceprzewodnicząca
Sejmiku Wojewódzkiego Mirosława Rutkowska Krupka, burmistrzowie, wójtowie, sołtysi oraz
przedstawiciele firm, stowarzyszeń i grup. Prowadzący uroczystość Paweł Zajda poinformował o
atrakcjach a chwilę potem zaprosił wszystkich na Plac Targowy, gdzie odbywała się wystawa koni
różnych ras. To także była spora gratka dla osób starszych, którzy przed laty w swoich
gospodarstwach rolnych hodowali konie. Takie spotkanie spowodowało wiele rozmów i dyskusji.
Dla młodej widowni była to okazja do konnej edukacji. Dyrektor Miejskiego Domu Kultury Jan
Pertek. dokonał starań, by wszyscy czuli się najlepiej. A i pogoda była łaskawa, ułatwiając życie
organizatorom.

 

W tym roku nie zabrakło również atrakcji muzycznych w wykonaniu artystów mniej lub bardziej
lokalnych. Prezentowali oni swój dorobek artystyczny poprzez występy taneczne oraz popisy
wokalne. Gmina Czarnków zaprosiła do udziału dzieci z przedszkola i szkoły podstawowej w Hucie.

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/agro-targi-2016-relacja


Zaprezentowane tradycyjne tańce ludowe stworzyły barwne, żywe i atrakcyjne widowisko.
Publiczność była zachwycona. Perfekcyjne wręcz przygotowanie (nie wyłączając kostiumów ) w
połączeniu z zaangażowaniem najmłodszych dało oszałamiające efekty.

 

Sztuka kulinarna jest cząstką kultury naszego regionu. Kunszt sztuki kulinarnej w całej okazałości
zaprezentowały panie, które uczestniczyły w konkursie na ,,Najsmaczniejszą potrawę regionalną".
Swoim zaangażowaniem przyczyniły się do promocji Kół Gospodyń Wiejskich, które
reprezentowały. Potrawy były przepyszne i niezwykle efektownie wyeksponowane.

 

Komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Czarnków Bolesława Chwarścianka, w składzie :
Jolanta Perz Straga , Elżbieta Rybarczyk, Monika Piotrowska, Celina Nowak , Janusz Fąferek
oceniała wszystkie potrawy. 
Po ocenie i degustacji komisja przyznała: 
DANIE GŁÓWNE: Pierwsze miejsce: Kaczka Nadziewana - Mirosława Mietlicka i Anna Szymańska 
Drugie miejsce: Szagówki ze zrazami po Wielkopolsku - Stowarzyszenie ,,Przyjazna Wieś Gębice" 
Trzecie miejsce: Potrawka - Koło Gospodyń Wiejskich Rosko 
DESER: Pierwsze miejsce: Kruche ciasto z rabarbarem i truskawkami - Koło Gospodyń Wiejskich we
Wrzeszczynie 
Drugie miejsce: Kołoc Pęckowski - Barbara Kowal 
Trzecie miejsce: Sernik Staropolski - Koło Gospodyń Wiejskich - Sarbia.

 

Dziękujemy wszystkim UCZESTNIKOM za aktywność i uśmiech. Do smacznego
zobaczenia w kolejnej edycji !

 

Na naszym stoisku promocyjnym, prezentowane były ogólne informacje, mapki, foldery oraz
materiały promocyjne. Dużą popularnością wśród odwiedzających stoisko, cieszyły się ekologiczne
gadżety. Magnesem była również gorąca kawa. Tematycznie prezentowane były przepiękne prace
Marty Gontarz ,,Bliżej Natury". Absolwentka Ośrodka Pedagogiczno - Rehabilitacyjnego ,,Nasz
Dom" wspólnie z siostrami Felicjankami prezentowała też własnoręcznie wykonane materiały.

Wszystkim Zwiedzającym, Gościom, Sponsorom i Partnerom - serdecznie dziękujemy !

 

ZAPRASZAMY DO GALERI ZDJĘĆ Z AGRO TARGÓW 

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/sites/default/files/pliki/news/imported/agrotargi-20161.html

